<u> </u>	발발되 보도자료			수도권매립지 종료
計州中上之一村	배포일자	2022년 3 <sup>4</sup> 총		환경특별시 인천
담당 장애인복지과	담당자	• 장애인권익기 • 담 당 자		석봉 ☎440-2946  민순 ☎440-2947
사진(이미지)	□ 없음	음 🔳 있음	참고자료	■ 없음 □ 있음
보 도 시 점	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.			

## 인천장애인복지관, 주차장 공사 위해 송도로 임시 이전

- 송도 미추홀타워 19층에 임시둥지 -

동춘동 인천장애인종합복지관이 복지관 내 주차장 환경개선공사를 위해 송도 미추홀타워로 임시 이전한다.

인천광역시는 오는 10일에 시립 인천장애인종합복지관(연수구 동춘동소재)을 송도신도시 미추홀타워\* 19층으로 이전하고, 3월 14일부터 시설운영과 복지서비스를 시행한다고 밝혔다.

\* 인천지하철1호선 테크노파크역, 인천 연수구 갯벌로 12

송도 임시복지관은 장애인복지관 외에도 주간보호센터, 보호작업장을 함께 이전해 장애인 돌봄과 평생교육, 자립과 옹호, 일상생활지원, 고 용과 지원 등 각 기관들의 장애인복지사업을 그대로 수행한다.

복지관 이전은, 1994년 준공되어 26년간 사용된 복지관의 내진 보강과 주차장 확장, 접근성 개선을 위한 기능보강 공사가 6개월 이상 시행됨에 따라 이용 장애인의 안전을 우선 고려한 조치로 사무실을 포

함한 서비스 공간 마련을 위해 (재)인천테크노파크와 단기임대계약을 통해 이뤄졌다.

김충진 시 복지국장은 "적극적인 이전 홍보와 서비스 환경을 구현해 장애인복지관 이전에 따른 민원 불편을 최소화하고 질 높은 복지서비 스 제공을 위해 최선을 다하겠다."고 말했다.

## ※ 관련 사진자료





## ✔ '22년도 인천장애인종합복지관 환경개선 사업

▶ 사업내용 : 인천장애인종합복지관 환경개선공사(주차장 증축 등)

▶ 사업비: 3,041,323천원

▶ 공사기간 : '22.1월~ '22.9월 ('21.4.2 설계착공, '21.11.26 설계준공)

▶ 시업시행자 : 인천광역시 종합건설본부

✔ 인천장애인종합복지관 임시 이전추진 : '22.3월 ~ 8월 (6개월)